拆 除 公 告 哈里行执拆公告字[2023]1015013号
发布时间：2025-01-17　 责任编辑：道里区城市管理行政执法局
拆 除 公 告
哈里城执（城）拆公告字[2023]1015013号
经查，王文娟在哈尔滨市道里区通达街401号2单元402室4楼平台未经批准擅自建设建筑物的行为，违反了《哈尔滨市违法建设防控和查处条例》第七条第（二）款的规定，依据《哈尔滨市违法建设防控和查处条例》第二十五条第（一）项的规定，限期当事人于2025年01月20日前自行拆除未取得建设工程规划许可证建设的建筑物，逾期不拆除的，我局将依法强制拆除。
特此公告。
哈尔滨市道里区城市管理行政执法局
2025年01月17日
[image: image1.jpg]I B A2 & 1015013

=]

SRR UBNFA [ 203 ] =

~ & - n”7 @®

S8, T 4R F
7E_BRYR PR IKA 40| g 2% V4B AKFE
ReppEEE_ MAD
T (BRI LGB 5 O £H —
BO WA, KB (SRED S SRR LER -

gt %8 O % c_)_mam% FE%%@)\:P_KJF

BfTA, BR
=
)]

( A20 HETBTHE_4

IR &E#@ﬁi}%&’ﬁ%ﬂﬁ% :
AR,

% H H